На бланке организации

№ ____                                                                                            «___»  __________ 201___г.

В Саморегулируемую организацию

«Союз проектировщиков Югры»

От________________________

_________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

 на внесение изменений в реестр членов Саморегулируемой организации

«Союз проектировщиков Югры»
(в связи с изменением сведений об уровне ответственности по договору подряда)
1. Настоящим _____________________________________________________

                                         (полное наименование юридического лица или индивидуального предпринимателя-заявителя,
просит внести изменения в реестр членов СРО «Союз проектировщиков Югры в связи с необходимостью внесения изменений в сведения об уровне ответственности по договору подряда на подготовку проектной документации, в соответствии с которым должен быть внесен взнос в компенсационный фонд возмещения вреда (поставить отметку «да» напротив нужного уровня ответственности, в остальных поставить прочерк):

1) не превышает 25 млн. руб. (1 уровень ответственности)

2) не превышает 50 млн. руб. (2 уровень ответственности)

3) не превышает 300 млн. руб. (3 уровень ответственности)

4) не превышает 300 млн. руб. и более (4 уровень ответственности)

2. Сообщаю следующие сведения:

2.1. Идентификационный номер налогоплательщика (ИНН)

2.2. Адрес регистрации (юридический адрес)
______________________________________________________________________

почтовый индекс, субъект Российской Федерации, район, населенный пункт, улица (и др.) и номер дома (владения), корпуса (строения) и офиса
2.3. ______________________________________________________________

(сокращенное наименование юридического лица или индивидуального предпринимателя-заявителя)
осуществляет подготовку проектной документации (поставить отметку «да» напротив нужных объектов, в остальных поставить прочерк):

1) в отношении объектов капитального строительства (кроме особо опасных, технически сложных и уникальных объектов, объектов использования атомной энергии);
2) в отношении особо опасных, технически сложных и уникальных объектов капитального строительства (кроме объектов использования атомной энергии);

3) в отношении объектов использования атомной энергии.

3. Настоящим подтверждаю соответствие требованиям, установленным СРО «Союз проектировщиков Югры» к своим членам:

3.1. Наличие в штате по основному месту работы специалистов по организации архитектурно-строительного проектирования, сведения о которых включены в национальный реестр специалистов:

	№
	ФИО
	Должность
	идентификационный номер специалиста в НРС

3.2. Таблица, подтверждающая наличие в штате по основному месту работы специалистов в соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 11.05.2017 № 559, прилагается (заполняется в случае осуществления подготовки проектной документации в отношении особо опасных, технически сложных и уникальных объектов капитального строительства, по форме приложения № 2 к заявлению о приеме в члены СРО «Союз проектировщиков Югры»).

Руководитель юридического лица
(индивидуальный предприниматель)                       подпись                             Ф.И.О
                                                                                      М.П.